Branca/AL, conforme Ata de Registro de Preços e Termo de 

Referência. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO/MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA, CNPJ/MF nº 

30.803.900/0001-38. 

CONTRATADA: SMART TOYS COMERCIO DE BRINQUEDOS 

LTDA., inscrita no CNPJ nº 45.337.054/0001-85; 

VALOR: R$ 368.149,40 (trezentos e sessenta e oito mil, cento e 

quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 10/10/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e Decretos 

Municipais nº 215/22 e nº 283/23.  

Publicado por: 
Bruno Manoel Lima 

Código Identificador:BEF23DBB

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECER EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 

(EPI), PLACAS DE SINALIZAÇÃO, EXTINTORES E 

UNIFORMES, PARA ATENDER AS NECESSISDADES DAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ANADIA-AL 
Valor total: R$ 11.477.70 (Onze mil, quatrocentos e setenta e sete 

reais e setenta centavos)  

Vigência: 12 (doze) meses; 

Firmado em: 07/11/2025; 

Signatários: PAULO VICTOR PEREIRA ROCHA e ATRIUM 

INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 

Publicado por: 
Lucas Soares da Rocha 

Código Identificador:53696A19